Vbi comprehendetur, nunc.) Acerbissimā significationē dedit his uerbis, ubi cōprehendetur? Nam si prius occuparit arcē, ubi eum porro cōprehēdere poteritis? Ac apertē qui dem eū accusare tyrannidē nō potest, ob criminis magnitudinē. Scit em, populū omnia cōtumeliā questione, cōuertitur iri ad argumēta de tyrannidē. Quæ cū peripicia profere nō posset, in periculū deuerturus erat per signifiatiōes et suspiciōes. Simul igit cauetū ne ipse capiat, tū ut in odiū adducat inimicum. Atqui ego si nulla de causa.) Omnibus ijs quæ insunt Midiae destructis, & undecūq. ea inutilia esse Atheniensib. postquā ostendit: uult eius orationes etiam ostēdere, esse

odiosas & molestas.

Quibus temporibus.) malis.

Quod si res bene gesta nunciatur.) Tyrannicū eius animū igit perstringit. Prosperis enim populū rebus nō gaudere, eius est qui felicitati inuideat. Gaudere aut aduersis, est propriū tyrāni. De eodē accusat etiā Aeschinē, sed illū nō ut qui uelit occupare arcē, sed qui summā rerū ad Philippū trāsferre studeat.

Persona enim crimine erat humilior. Sed Midia, ut qui ipse dominari uelit, crimina.

Et silentio fruens.) Affectū cōmemorat humanæ naturæ cōmunem. Quotquot enim premuntur malis, cōtrahuntur ad tranquillitatem, & tacere coguntur. Quapropter & uos conuicia toleratis,

Tales

Tales enim estis.) Locus est odiosæ & contumeliosæ responsiōnis.

Neq. pecuniam putatis conferendam.) Quæ ab omnibus diuitibus ad populū dici solebāt, de ijs solum accusat Midia. Accepta enim clade in bellis, diuites plebeios incusabant: nos nostro functi sumus officio, triremes instruximus, pecunias contulimus. Vos nimirū in culpa estis, qui eadē facere nolulistis.

Per occasionem detegere.) Proinde bonis temporibus celat odiū: sed cum afflictam uidet rempub. id profert quod haftenus delituit.

Talis enim es Midia, contumeliosus enim es.) Quæ admodū in Midia ethopœia usus, eum sub sua persona fecit Atheniensibus insultantē: sic rursus et de iudicibus eadē fitione usus est, ut faceret illa iudices ad Midia dicētes, quæ ipse uult. Imitemur, inquit, Midia contra Midia, & ipsius oratione in parentē oratoris utamur, et eadē reddamus quā attulit.

Et opitulabuntur defensores eius.) Caput hoc in fert κατ' ἐπιτροπήν, id quod in perorationib. facere permittum est, quia comātis cōstant, & dissoluta sunt. Sed tamen orator per cōiunctionē ea copulauit cū antecedentibus.

Etiā enim sententijs sunt auulsa, consequentia tamen obseruat. Vult autē hoc loco referre Midia aduocatos. ac primum Eubulū petit, quæ ante alios aduocatos posuit duabus de causis: quod & is unus logē alijs antecellebat, et quod magis eū formidabat, q̄ cæteros uniuersos: & quia res priuatas dicendas habebat, quæ ab alijs * copijs orationem separabant.